- 1 -

 平成 23 年 ３月 15 日

各      位

会 社 名 ＯＢＡＲＡ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 持田 律三

（コード番号 6877 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 小原 康嗣

（ T  E  L 0 4 6 7 - 7 6 - 2 0 0 0）

「東北地方太平洋沖地震」による影響について

 平成 23 年 ３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により、被害を受けられた皆様に、心よりお見

舞いを申し上げます。

 現時点で把握しております、当社グループにおける影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 地震による被害の有無

(1) 人的被害について

当社および当社グループ国内関係会社において、人的被害はありません。

(2) 生産設備や営業所等の状況について

当社および当社グループ国内関係会社において、物的被害はありません。

２. 業績への影響について

 現時点で当社グループ自体の操業能力に支障はないものの、電力・物流等の状況により当社グループの

事業運営が影響を受ける可能性があります。当地震が業績に与える影響につきましては、現在調査中であ

りますが、当期業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上